Edital ICEPi/SESA Nº025/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 025/2023 PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E ADMISSÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA DE DE GESTÃO DO ACESSO E QUALIDADE DA ASSISTÊNCIA NA REDE DE

ATENÇÃO A SAÚDE – PGAQ

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 025/2023, publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos do

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE SUPERVISOR HOSPITALAR,

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Edital ICEPi/SESA  Nº 025/2023

para a função de SUPERVISOR HOSPITALAR.

2. Segue no Anexo 01 e 02 as inscrições Deferidas e Indeferidas.

3. Fica aberta a interposição de recursos no período de 31 de outubro até 03 de novembro de 2023

às 23h59min.

4. Os recursos deverão ser elaborados e encaminhados por e-mail:

icepi.supervisaohospitalar@saude.es.gov.br; No corpo do email citado no item anterior, deve

constar:

Número do edital ao qual está recorrendo;

Nome completo do candidato;

Justificativa do pedido de recurso: deverá ser claro, objetivo e consistente em seu pleito.

Recurso inconsistente ou fora do prazo será preliminarmente indeferido.

Vitória, 30 de Outubro de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde- ICEPI

20
23

-4
6P

LN
H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
23

 1
4:

46

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

ANEXO 01

Inscrições Deferidas

CANDIDATO

ELRY CRISTINE NICKEL VALERIO

FLAVIA LUCHI LOUREIRO

JAQUILENE PEREIRA SILVA

JOAO PAULO INACIO PENAQUI

LECYMARA CORREA DE AMARAL MORCELLI

MAXIMA DA SILVA CARDOSO

NELCIMAR ROZA NASCIMENTO LEAO

NÍVEA DENADAI

PAOLA DE LIMA VIEIRA

ANEXO 02

Inscrições Indeferidas

CANDIDATO MOTIVO INDEFERIMENTO - ÍTEM

AMANDA CALZI ROLDI 4.2.3

DEBORA MOREIRA DE BARROS TESCH 4.2.1

ESTER DE MELO FERREIRA MENDES GUJANWSKI 4.2.3

HELAINE GIUBERTI PAIVA  4.2.4

JACIELE FERRAZ COSTA 4.2.4

KATIANE DE ANGELI MARTINS 4.1.3

LUANA MIRANDA DE OLIVEIRA 4.1.2, 4.2.3 e 4.2.4

LUCINETE LOPES ENDLICH  4.2.2

MILENA RUBIM GOMES PEREIRA 4.2.3

PAOLA DE LIMA VIEIRA Duplicidade

REGIANY  4.1.1

ROSA MARIA CORREA DE SOUZA 4.2.3

SIMONE ZIMMERMANN 4.2.3

WALDILANE MOTTA OLIVEIRA 4.2.3  e 4.2.4

WILLIAN BICHI GRIMEVALD 4.2.1

20
23

-4
6P

LN
H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
23

 1
4:

46

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 30/10/2023 14:46:18 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/10/2023 14:46:18 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUCIENE DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA ICEPI - COORDENAÇÃO NIR - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-46PLNH

20
23

-4
6P

LN
H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
23

 1
4:

46

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2023-10-30T14:46:18-0300